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Reunido Ordinaria — Casa dos Conselhos

21 de Maio de 2025 — 14h

Nome ORGAO/ENTIDADE E-MAIL ASSINATURA
1| T |Daniele Fernanda Maffei Escola Superior de Agricultura danielemaffei@usp.br
Luiz de Queiroz - ESALQ
2| S [|PaulaTelles Poeta paula.cclg@usp.br
3| T |Edson Roberto Rezende ETEC Cel. Fernando Febeliano da e056dir@cps.sp.gov.br
Costa — Centro Paula Souza

4| S |Alessandra Aparecida Zilio Cozzo de Siqueira alessandra.siqueira@etec.sp.gov.br

T ngel i i i i .gov.
5 lAngela De Fatima Kanesaki Correia FATEC - Piracicaba angela correia@fatec.sp.gov.br
6 S  [Erika Maria Roel Gutierrez erika.gutierrez@fatec.sp.gov.br

T Iivia : - . .
7 iviane Livia Carvalho De Souza Ukiversidiide Anihembl Merifibl avlivianutri@gmail.com
8 | S [Kelly Cristina Pagotto Fogaga kelly.fogaca@ulife.com.br ~ )

MONICA Y. BIERVAGEN / 74
9 T Jermmyme-Sitve-désReis = Ordem dos Advogados do Brasil - _-jsreisadv@gmail.com / J/’:WW g/
OAB L /4
10| S |[Katia Cristina Idalgo katia_idalgo@hotmail.com =
11| T |Rosana Matias Almeida Bunho . . rosana.bunho@sesisp.org.br
Servigo Social da Industria - SESI
12| S [Flavia Manesco fmanesco40@gmail.com e
-~ p / ~)
-l tf < 7 %
13 T |Mauricio Vieira Nobre Junior Sindicato dos Bancarios de mauriciovnjr@amail.com,sindicato@bancariosdepiracicaba com.br & /// C/ 4 /—r’D <
Piracicaba e Regido ~SINDBAN O/
14| S |José Antonio Fernandes Paiva jose antonio276@terra.com.br sindicato@bancariosdepiracicaba.com.br
15| T |Ronaldo De Abreu Aimeida Sindicato dos Professores do ronaldo.aira@gmail.com
Estado de Séo Paulo - APEOESP
16| S |Samira Moraes Cordeiro samiramoraes85@gmail.com /
171 T |oseé Carlos Eli i Associagdo Comunitaria, Cultural, i :
& Carlos Elias Junior Educacional e Politica - Casa Hip zecarlos456@gmail.com y
- 3 2 . Hop de Piracicaba
18| S |Ubirajara Cristiano De Barros Sabino birapper.mc@gmail.com
19l T [Marta Mari Associagao de Moradores dos . i =
ria Lopes Rezende bairros santa Ross, Inde- martamarialopes@gmail.com ’
Palmeiras & <> —L -

20| S |osé Luis Teodoro zali teodoro@gmail.com sl - i -
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Nome ORGAOI/ENTIDADE E-MAIL ASSINATURA
I
21| T , ) s , 7&
Tatiane M | : Il ; ]
oral Sc.'a_g ione Stella CESAC tatiscaglionestella@gmail.com /)
22| S Michele Isla Rodrigues Machado miirmachado88@gmail.com
B T Débora Cristina Goveia de Paula CSA debora_girassol@hotmail.com 1 O § X
24| 'S |50 Fernando de Almeida Benedetti _joaofbenedetti@gmail.com
refina Ma ; ;
Ca Maria Catlegare-Miori Movimento T6 Aqui carolina.callegaro@gmail.com
26| S Fernanda Giannini Veirano fernanda.giannini@yahoo.com.br
27| T /
Matheus de Oliveira Mello Pastoral do Servigo da Caridade seameorientador12@pasca.org.br
28 s (PASCA)
lAline Fidelis seameorientador02@pasca.org.br
[ . .
2| T Flavio Bertm Gandara Programa Redemoinho de fgandara@usp.br
0| s Agroecologizagao Territorial
Grasiela Estevam grasielaestevam@gmail.com
2
o T Ivo Ferraz Racca ; . raccaivo@gmail.com
TrituraPira
32| S Karine Silva Faleiros karinefaleiros@yahoo.cem.br
33| T ; ; ; Secretaria Municipal d e -
Natalia Ge ecretaria Municipal de ; ’ ;
brim Doria Agricultura & Abastecimento nataliagebrimdoria@gmail.com
34| S . ; SEMA . . J
Lais Quelen Feitoza ; Ifeitoza@piracicaba.sp.gov.br . -
/B T ; ; Secretaria de Infraestrut o
Larissa - v ecretaria de Infraestrutura e 5 —
I a Aparecida Gongalves Moio Arblstite da Pliacieabi lagoncalves@piraciczba sp.gov.br
3B S : SIMAP . fn
Jessyca Camolezi icamolezi@piracicaba.sp.gov.br
<Y4 I G P . . . Do Tonen Dk T A
Cassia Cristina Tcnin Del Tio Secretaria Municipal de Governo ctio@piracicaba.sp.gov.br — € I b A
38 5 SEMGOV
Rafaela Tavernaro Faijon rfaiion@piracicaba.sp gov.br
33l T . Secretaria Municipal de
Fernanda Silmara Correa Nepomuceno Desenvolvimento Econdmico, fesilmara@bol.com.br; fnepomuceno@piracicaba.sp.gov.br
40 s Trabalho e Turismo -
Daniela Cristina Sanches SEMCETTUR dsanches@piracicaba.sp.gov.br
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alo ae -

Nome ORGAO/ENTIDADE E-MAIL ASSINATURA
“a) T Marylin Oliveira De Lima Silva Secretaria Municipal de Educagao marylinlima.dan@gmail.com
' SME
42] 'S |Kelly Monaco Colett kelly.coletti@hotmail.com
a3 T Marcia Juliana Cardoso cpan.piracicaba@gmail

Secretaria Municipal de Saude e at.com
4| S Karine Nishijima Nassif Braz cpan piracicaba@gmail.com vy A A
45| T line de Camargo Castilho Servico Municipal de Agua e accastithc@semaepiracicaba.sp.gov.br
Esgoto - SEMAE il

46| S Francisco Laercio Stenico da Silva ilva@semaepiracicaba.sp.gov.br
47! T : Secretaria Municipal de o

Savana Manlu Fernandes Assisténcia e Desenvolvimento —_m@&qw-bf
48| 8§ ) i Social SMADS

Leandro Queiroz Cavalli smads.desenvolvimentosocial@piracicaba.sp.gov.br
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